Tractie
batterijen
Fiamm Motive Power
XFC FLEXTM
GROEN LICHT :
AAN DE SLAG
Een nieuwe werkwijze
Voor altijd

20°C)
Erg recycleerbaar
Het laadprofiel dat speciaal voor het
herladen van de Fiamm Motive Power
XFC FLEX werd ontwikkeld maakt,
bij een voor 60% ontladen batterij,
een snelle lading in 3 uren mogelijk.
Bovendien kan u hierdoor, zonder
de batterij te beschadigen, zoveel
tussenladingen geven als u wil.
Volledig revolutionair
Technische gegevens
Type Spanning [V] Nominale Nominale                Afmetingen [mm] Gewicht* Pool Pool-adapter Polariteit
capaciteit capaciteit L B H deksel H polen [kg]
[Ah] 5u [Ah] 20u
12XFC25 12 25 29 250 97 147 144 9,6 M6 bus SAE 1
12XFC35 12 35 41 250 97 197 194 13,2 M6 bus SAE 1
12XFC48 12 48 54 220 121 252 248 18,7 M6 bus SAE 1
12XFC58 12 58 64 280 97 264 248 19,1 M8 bus Niet van toepassing 2
12XFC60 12 60 63 329 166 174 166 24,2 M6 bus SAE 1
12XFC82 12 82 98 395 105 264 248 27,2 M8 bus Niet van toepassing 2
12XFC158 12 158 179 561 125 283 263 51,5 M8 bus M6 pool aan voorzijde 2
12XFC177 12 177 202 561 125 317 297 59,6 M8 bus M6 pool aan voorzijde 2
* +/-3%
Bijkomende specificaties
Batterij 24V - 158 Ah (1)
Batterij-afmetingen 621 mm x